
PRILOGA št. 1/2 O NAJEMU OPTIČNIH VLAKEN - Tabela stanja

Operater:

Zap. št. Končna točka A Naslov A Končna točka B Naslov B Datum 
vzpostavitve

Datum začetka 
časovne vezave po 

pogodbi

Časovna 
vezava

Dolžina 
optičnega 

vlakna

Dolžina 
optičnega 
vlakna za 
obračun 

(min. 5 km)

Priključnina Mesečna 
zakupnina Opomba

let km km € € / mesec
1.
2.

3.

0,00

Vsi zneski so brez DDV

SKUPAJ:


	List1

